（様式第６号）（第 10 条関係）

    年度山ノ内町畦畔用防草対策導入補助金実績報告書

                          年  月  日

山ノ内町長       様

住  所

氏  名

電話番号

  年  月  日付け山ノ内町指令 第   号で交付決定通知の

あった山ノ内町畦畔用防草対策導入事業について、下記のとおり事業を実施し

たので、山ノ内町畦畔用防草対策導入補助金交付要綱第 10 条第１項の規定に

基づき、その実績を報告します。

記

１．補助事業の効果

 ・

２．経費の配分                       （単位：円）

資材名
事業費（Ａ＋Ｂ）

（消費税を除く）

負担区分

町補助金

（Ａ）

その他

（Ｂ）

３．事業完了年月日

  年   月   日

４．添付書類

（１）領収書の写し又は請求書・納品書の写し等の事業費の額が確認できる

もの

（２）資材の検査写真（使用前のもの）、施工後の写真